
SCHÉMA ZELENĚ, 
OSVĚTLENÍ A PRŮHLEDŮ

SCHÉMA VYUŽITÍ NÁMĚSTÍ SCHÉMA UŽÍVÁNÍ PARTERU

PODÉLNÝ ŘEZ
M 1:250

SITUACE
M 1:250

navržené ke kácení ihned

navržené ke kácení po dožití  (do 50 let)

nově vysázené

lípy na Náměstí 1   Montované pódium různých velikostí  pro kulturní akce
2   Prostor pro diváky ve stí nu lip (stohovatelné židle, skladování v kontejneru)
3   Dočasný kontejner pro skladování stohovatelných židlí
4   Zóna pro stánky - výroční, řemeslné, farmářské trhy, pouť
5   Stálí trhovci
6   Vánoční strom před kostelem
7   Zóna pro zahrádky restaurací

veřejné osvětlení nízké lampy (10 m), odkloněny od fasád do náměstí 
nízké lampy (12 m)
přechodové svíti dlo

slavnostní osvětlení směry nasvětlení dominant Náměstí 
farní kostel sv. Mikuláše
kašna se sochou sv. Floriána
socha sv. Jana Nepomuckého
radnice

A
B
C
D

A

D
B

C

Protože stromy, které dnes stojí na náměstí , brání pohledům 
na dominanty, návrh počítá s postupnou změnou jejich polohy.

průhledy v kolizi se současnou zelení

1 23
4

4

7

7

5 6

NÁMĚSTÍ A PŘILEHLÉ ULICE VE VELKÉM MEZIŘÍČÍ2




